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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę myjni - dezynfektorów
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę myjni - dezynfektorów wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:
  

Pytanie 1
Zadanie 1. Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w  sterownik w postaci wyświetlacza LCD z menu w języku polskim z czytelnymi informacjami o statusie programu, nazwie programu, alarmami i klawiatura membranowa. Takie rozwiązanie jest mniej awaryjne, oraz łatwiejsze w obsłudze. Ponadto w przypadku awarii znacznie zmniejsza koszt ewentualnej wymiany.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Zadanie 1. Proszę o doprecyzowanie pkt 60 wymagań dodatkowych - Wartość rocznych przeglądów pogwarancyjnych obejmujących pełny serwis aparatu z dojazdem maks. 2 000,00 zł brutto przez okres 5 lat. Czy zamawiający pod pojęciem pełny serwis aparatu ma na myśli tylko prace serwisu czy także części eksploatacyjne podlegające wymianą przy przeglądach okresowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pełny serwis aparatu obejmuje prace serwisu oraz wymianę części zamiennych.   
Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia były wyrobami medycznymi w świetle ustawy o wyrobach medycznych i były oznaczone znakiem CE oraz posiadały deklarację zgodności, dokumenty potwierdzające, iż przedmioty zamówienia zostały sklasyfikowane jako wyroby medyczne i znajdują się w bazie danych, wyrobów medycznych o której mowa w art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz.U z 2010r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)? 
Odpowiedź:





Zamawiający wymagania dotyczące oferowanego sprzętu określił w Rozdziale VII pkt 4a SIWZ.




Pytanie 4

Zadanie 2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 1 pompą detergentu dla środka zmiękczającego. Obecnie w myjniach dezynfektorach nie jest wymagana druga pompa detergentu ze środkiem myjącym. Urządzenie jest tak skonstruowane, aby dokładnie umyć i zdezynfekować naczynia w komorze bez dodatkowego środka myjącego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
Zadanie 2. Czy Zamawiający wymaga stosowanie basenów klinowych z kieszonką typu kamed plus? W przypadku zastosowania basenów z kieszonką wymagane jest obrócenie basenu rączką do dołu w celu opróżnienia zawartości z kieszonki. W związku z tym prosimy o wykreślenie pkt 9. „Konstrukcja urządzenia zapewniająca umieszczanie pojemników na wydzieliny i wydaliny ludzkie trzymanych za uchwyt bez konieczności manewrowania nimi przed umieszczeniem w komorze i dotykania innych ich powierzchni niż uchwyt.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pkt 9 w Zadaniu 2 Parametry techniczne.
	L.p.
	Opis
	Parametry wymagane
	Parametry opisywane

	9
	Konstrukcja urządzenia zapewniająca umieszczanie pojemników na wydzieliny i wydaliny ludzkie trzymanych za uchwyt. Załadunek do komory ma się odbywać w sposób higieniczny, nie wymagający dotykania innych elementów myjni niż tylko drzwi lub uchwyt. 
	TAK
	


Pytanie 6
Zadanie 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o głębokości 71 cm, co bardzo nieznacznie różni się (1cm) od zapisów SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
Zadanie 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której opróżnianie komory odbywa się przy pomocy zaworu spustowego? Jest to rozwiązanie tańsze i mniej awaryjne niż pompa spustowa, a pod względem funkcjonalnym równorzędne. Dodatkowo w przypadku odpływu na wysokości do 30cm taka pompa spustowa nie jest wymagana.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8
Zadanie 1. Czy w pkt. 42 zamawiający wymaga wózka wsadowego ze zdejmowanymi trzema półkami oraz dwoma stałymi? Takie rozwiązanie umożliwia lepsze zagospodarowanie przestrzeni kosza w przypadku mycia przedmiotów niestandardowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 9
Zadanie 2 pkt 4. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w automatycznie otwierane drzwi komory (np. przy pomocy przycisku nożnego)? Rozwiązanie takie znacznie podnosi komfort pracy personelu, minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości a co za tym idzie ewentualnych zakażeń krzyżowych.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w automatycznie otwierane drzwi komory.
Pytanie 10
Zadanie 2 pkt 9. Czy Zamawiający ma na myśli iż załadunek komory ma się odbywać w sposób higieniczny, nie wymaga dotykania innych elementów myjni niż tylko drzwi lub uchwyt?   

Odpowiedź:

Tak, załadunek komory ma się odbywać w sposób higieniczny, nie wymagający dotykania innych elementów myjni niż tylko drzwi lub uchwyt.
Pytanie 11
Zadanie 2 pkt 10. Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie w którym komora wykonana jest ze stali kwasoodpornej klasy AISI 304? Stal AISI 316L stosowana jest do produkcji komór w autoklawach czy też w myjniach narzędziowych. W myjniach do kaczek i basenów powszechnie używana jest stal AISI 304. Znacznie ważniejszym parametrem wpływającym na wytrzymałość komory od zastosowanej stali jest sposób jej wykonania.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Zadanie 2. Czy Zamawiający wymaga aby komora w zaoferowanym urządzeniu była wykonana w formie monolitycznej, głęboko tłoczona, z nachyleniem sufitu (co ułatwia jej spłukiwanie) oraz posiadała zaokrąglone naroża? Na rynku są również dostępne komory spawane, których wytrzymałość i żywotność jest znacznie niższa niż komór tłoczonych. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Zadanie 2 pkt 11. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie o wymiarach szer. 545 mm, gł. 475 mm, - wys. 1 630 mm? Dzięki większej wysokości załadunek odbywa się na bardziej ergonomicznej wysokości, co ułatwia prace personelu. A dzięki większej szerokości myjnia pozwala na mysie w jednym cyklu 1 basenu wraz z pokrywką oraz 2 kaczek.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14
Zadanie 2 pkt 14. W p.35 SIWZ Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia były zasilane prądem 1 fazowym (230V, 50Hz) i by moc nie przekraczała 3 kW. Przy takich parametrach zasilania nie ma fizycznej możliwości by czas trwania pełnego procesu mycia i dezynfekcji wynosił poniżej 10 min. Prosimy o rezygnację z zapisu p.14 SIWZ lub dopuszczenie zasilania 3 fazowego (400V 50hZ) i wyższej mocy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
Zadanie 2 pkt 28. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez trójstopniową kontrolę stanu środka zmiękczającego w pojemniku? Czy chodzi o system, który pokazuje 3 fazy opróżniania zbiornika (pełny, połowa, pusty)? Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, które monitoruje poziom środka w zbiorniku w sposób ciągły? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie znacznie nowocześniejsze niż opisane w SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga system, który pokazuje min. 3 fazy opróżniania zbiornika oraz dopuszcza monitorowanie poziom środka w zbiorniku w sposób ciągły.
Pytanie 16
Zadanie 2 pkt 29. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez trójstopniową kontrolę stanu detergentu w pojemniku? Czy chodzi o system który pokazuje 3 fazy opróżniania zbiornika (pełny, połowa, pusty)? Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, które monitoruje poziom środka w zbiorniku w sposób ciągły? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie znacznie nowocześniejsze niż opisane w SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga system, który pokazuje min. 3 fazy opróżniania zbiornika oraz dopuszcza monitorowanie poziom środka w zbiorniku w sposób ciągły.
Pytanie 17
Zadanie 2 pkt 33. Ponieważ większość myjni wytwornica pary umieszczona jest pomiędzy zbiornikiem wody a komorą mycia zaś proces dezynfekcji termicznej polega na przepuszczeniu przez układ wody nagrzanej do temperatury min. 800C prosimy o dopuszczenie do oceny urządzeń, które posiadają odseparowany zbiornik na wodę i wytwornicę pary oraz dokonują dezynfekcji termicznej wytwornicy pary, orurowania, dysz natryskowych, komory mycia oraz odpływu. Rozwiązanie takie jest zgodne z wymogami normy PN-EN 15883-1/3

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18
Zadanie 2 pkt 35. W pkt 14 SIWZ Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia przeprowadzały proces mycia i dezynfekcji w czasie krótszym niż 10 min. Przy podanych w p.35 SIWZ parametrach zasilania nie ma fizycznej możliwości by czas trwania pełnego procesu mycia i dezynfekcji wynosił poniżej 10 min. Prosimy o rezygnację z zapisu p.14 SIWZ lub dopuszczenie zasilania 3 fazowego (400V 50hZ) i wyższej mocy (min. 5,05 kW)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19
Zadanie 2 pkt 36. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażoną w pompę wody o mocy 730W, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Dla osiągniecia doskonałych rezultatów mycia istotniejsza jest wydajność pompy a nie jej moc znamionowa. Oferowane przez nas myjnie wyposażone są w wydajne pompy obiegowe o wydajności 250 l/min
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20
Zadanie 2 pkt 38. Ponieważ większość wiodących producentów myjni – dezynfektorów stosuje orurowanie wykonane ze stali kwasoodpornej prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania jako równoważnego z zapisami SIWZ. Orurowanie wykonane z miedzi podwyższa koszt zakupu urządzenia nie wnosząc żadnej wartości dodanej. Ponadto jest stosowane przez jednego producenta co stanowi ograniczenie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone wydatki.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21
Zadanie 2 pkt 41. Czy Zamawiający odpuści do oceny urządzenie wyposażone w dysze, których końcówki wykonane są z wytrzymałego tworzywa sztucznego? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane przez wiodących producentów myjni dezynfektorów zapewniające znacznie lepszą penetrację wodą mytych przedmiotów a co za tym idzie lepsze rezultaty mycia. 
Obecnie większość wiodących producentów oferuje urządzenie wyposażone w min. 12 dysz myjących z których min. 5 jest dyszami obrotowymi. Układ taki gwarantuje znacznie lepsze rezultaty mycia i dezynfekcji niż opisany w SIWZ. Czy mając na względzie najwyższych standardów mycia i dezynfekcji Zamawiający wymaga aby zaoferowane myjnie były wyposażone w min. 12 dysz myjących, z których nie mniej niż 5 będzie dyszami obrotowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22
Zadanie 2. Ponieważ norma PN-EN ISO 15883 nie wymaga aby drzwi rozszczelniały się na koniec cyklu w celu suszenia prosimy o odstąpienie od wymogu p.44 SIWZ. Myjnie powinny gwarantować prawidłowe mycie, dezynfekcje i suszenie naczyń bez konieczności otwierania drzwi komory i suszenia wsadu na wolnym powietrzu. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, iż w p.5 SIWZ Zamawiający wymaga pełnej paroszczelności komory i suszenie poprzez rozszczelnianie drzwi stoi w sprzeczności z takim zapisem.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23
Zadanie 2 pkt 45 Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje aby zaoferowana myjnia spełniała wymagania normy PN-EN ISO 15883-1 oraz 15883-3.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Zadanie 2 pkt 49. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu p.49 na „Bezpłatne przeglądy serwisowe w okresie trwania gwarancji z wymiana części zużywalnych na koszt Wykonawcy zgodnie z wymaganiami stawianymi przez producenta urządzenia”? Większość myjni wiodących producentów wymaga serwisu nie częściej niż co 12 miesięcy i 3 dodatkowe serwisy znacznie podniosą cenę zakupu urządzenia. 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Zadanie 2 pkt 57. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogów p.57 SIWZ? W chwili obecnej nie ma możliwości przewidzenia sytuacji ekonomicznej, która będzie istniała po upływie okresu gwarancji. Ponadto sformułowanie p.57 oznacza, iż łączny koszt 5 przeglądów rocznych nie może przekroczyć 500 PLN brutto łącznie z kosztami dojazdu. Kwota taka nie jest w żaden sposób kwotą rynkową i naraża oferenta na poniesienie strat.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, tj. 500,00 zł/1 rok/ 1 aparat.
Pytanie 26

Zadanie 2 pkt 60. Czy Zamawiający zgodzi się na zdjęcie blokad serwisowych po upływie gwarancji? W czasie jej trwania to Oferent ponosi pełną odpowiedzialność za sprawność urządzenia i zdjęcie blokad wcześniej powodowałoby, iż odpowiedzialność ta przeszłaby na Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27
Zadanie 2. W § 5 p.3 umowy Zamawiający wymaga przeglądów co 6 m-cy lub zgodnie z zaleceniami producenta a w SIWZ wymaga co 6 m-cy w okresie gwarancji i co roku po gwarancji. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie tych dwóch zapisów.
Odpowiedź:

Właściwy zapis § 5 pkt 3 we wzorze umowy oraz w SIWZ ma następujące brzmienie:

„W okresie gwarancji Wykonawca zapewni co 6 miesięcy lub zgodnie z wymaganiami producenta, bezpłatne przeglądy serwisowe  wraz z wymianą części zużywalnych na koszt Wykonawcy”
Pytanie 28
Zadanie 2. W § 5 p.8 umowy Zamawiający wymaga przyjazdu serwisu w ciągu 48 h a w wymaganych parametrach technicznych wymaga 48 h w dni robocze. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie tych dwóch zapisów. 
Odpowiedź:

Właściwy zapis § 5 pkt 8 wzoru umowy ma następujące brzmienie:

„Czas przyjazdu serwisu do 48 godz. w dni robocze.”

Pytanie 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji na maksymalnie 6 tygodni od dnia podpisania umowy? Myjnie – dezynfektory zgodne ze specyfikacją nie są urządzeniami produkowanymi na tzw. magazyn, ale na zamówienia pod konkretne wymagania użytkownika. Proces produkcyjny trwa w zależności od producenta od 5 do 8 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30
Zadanie 1 pkt 2. Czy Zamawiający dopuści myjnię z drzwiami uchylnymi, tworzącymi po otwarciu wygodny stolik do załadunku i rozładunku komory na wysokości 700 mm? Wysokość położenia drzwi na poziomie 700 mm ogranicza wysokość załadunku najwyższego poziomu w wózku do wysokości ergonomicznej dla personelu. Wysokość 900mm powoduje, że najwyższy poziom mycia zlokalizowany jest na wysokości ok. 1,6m nad posadzką co w znacznym stopniu utrudnia załadunek personelowi 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31
Zadanie 1 pkt 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 193 cm? Proponowana wysokość nieznacznie odbiega od wymaganej  (  ̴ 1,5%)
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32
Zadanie 1 pkt 4. Czy Zamawiający dopuści myjnie mieszczącą 10 tac narzędziowych zgodnych ze standardem DIN1/1 ale z komorą o pojemności powyżej 220 litrów? Przy określeniu wielkości komory myjni narzędziowych istotna jest ilość tac a nie pojemność wyrażona w litrach. Jednocześnie określenie dokładnie pojemności bez jakiejkolwiek tolerancji powoduje, że tylko urządzenie o poj. 250 litrów może zostać zaoferowane.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33
Zadanie 1 pkt 6. Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną w przyłącze kanalizacyjne o średnicy 50mm i mocy 10,1 kW?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 

Zadanie 1 pkt 7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej kwasoodpornej klasy 304?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obudowę wykonaną ze stali nierdzewnej kwasoodpornej klasy 304, natomiast wymaga aby komora wykonana była stali nierdzewnej kwasoodpornej klasy 316

Pytanie 35 

Zadanie 1 pkt 11. Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania nowoczesną energooszczędną myjnię – dezynfektor wyposażoną w pompę myjącą o wydajności dostosowanej do konstrukcji oferowanego urządzenia o wydajności 450 litrów/min. Wydajność pompy powinna zapewniać skuteczne mycie i dezynfekcję. Większa wydajność jest zawsze związana z większym zużyciem energii elektrycznej, której koszty będzie ponosił Zamawiający w całym okresie eksploatacji urządzenia. Zaawansowane technologicznie konstrukcje dążą do niezbędnego, zapewniającego skuteczną pracę zmniejszania mocy podzespołów a nie stosowania podzespołów wielkiej mocy. Konstrukcja oferowanego urządzenia gwarantuje poprawną i skuteczną pracę urządzenia potwierdzoną wymaganymi certyfikatami w tym PN-EN 15883.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36  

Zadanie 1 pkt 23. Czy Zamawiający dopuści sterownik wyposażony w wyświetlacz tekstowy LCD wraz z klawiaturą membranową? Myjnie-dezynfektory narażone są na konieczność częstej dezynfekcji powierzchni zewnętrznych. Dezynfekcja ekranów dotykowych może powodować ich szybkie zniszczenie. Klawiatura membranowa ogranicza kontakt z wyświetlaczem co powoduje znaczne ograniczenie konieczności jego dezynfekcji.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37  

Zadanie 1 pkt 34. Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania nowoczesną energooszczędną myjnię dezynfektor wyposażoną we wbudowaną suszarkę o wydajności dostosowanej do konstrukcji oferowanego urządzenia o wydajności mniejszej niż 150m3/h. Wydajność suszarki powinna zapewniać skuteczne suszenie wsadu. Większa wydajność jest zawsze związana z większym zużyciem energii elektrycznej, której koszty będzie ponosił Zamawiający w całym okresie eksploatacji urządzenia. Zaawansowane technologicznie konstrukcje dążą do niezbędnego, zapewniającego skuteczną pracę zmniejszenia mocy podzespołów a nie stosowania podzespołów wielkiej mocy. Konstrukcja oferowanego urządzenia gwarantuje poprawną i skuteczną pracę urządzenia (w tym skuteczność suszenia) potwierdzoną wymaganymi certyfikatami w tym PN-EN 15883. Ponadto większe ilości odprowadzanego powietrza wymagają większych przekrojów przewodów wentylacyjnych oraz większej wydajności elementów systemu wentylacyjnego, co powoduje wzrost kosztów instalacji wentylacyjnej.  
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38  

Zadanie 2 pkt 18 i 19. Czy Zamawiający dopuszcza zużycie wody na poziomie 11 litrów (+/-10%) dla programu ekonomicznego oraz 18 litrów (+/-10%) dla programu normalnego? Uzasadnienie: nieznaczna różnica w stosunku do wymagań SIWZ.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39  

Zadanie 2 pkt 22. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez archiwizacji danych o cyklach mycia i dezynfekcji? Uzasadnienie: Funkcja nie stosowana w myjniach tego typu. 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40  

Zadanie 2 pkt 31. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze zbiornikiem na wodę wykonanym z innego niż stal kwasoodporna materiału odpornego na korozję oraz działanie środków chemicznych?  Uzasadnienie: Różni producenci w różny sposób realizują te same funkcje użytkowe. Zamawiający powinien kierować się parametrami użytkowymi a nie indywidualnymi rozwiązaniami konstrukcyjnymi. 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41  

Zadanie 2 pkt 38. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z orurowaniem wykonanym ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42  

Zadanie 2 pkt 41. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dysze wykonane z innego niż stal kwasoodporna materiału odpornego na korozję oraz działanie środków chemicznych i wysoką temperaturę?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43  

Zadanie 2 pkt 42. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością ustawienia dezynfekcji termicznej w zakresie A0 60-600 w oparciu o zadaną temperaturę i czas, zgodnie z normą PN-EN 15883-3? Uzasadnienie: Wartość A0 w przedziale 600-3000 jest wymagane dla myjni-dezynfektorów przeznaczonych do narzędzi chirurgicznych, co zostało określone w części 2 normy PN-EN 15883. Wymóg A0 3000 nie ma więc w przypadku myjni do basenów i kaczek uzasadnienia formalno-prawnego, ani też merytorycznego. Powoduje jedynie zwiększone zużycie energii podczas procesu oraz wydłużenie czasu trwania procesu.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44  

Zadanie 2 pkt 44. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości samoczynnego rozszczelniania się drzwi? Uzasadnienie: Otwarcie drzwi komory powinno odbywać się przez personel ze względu na możliwość niekontrolowanego wypływu pary  do pomieszczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kalkulacji ceny oferty z uwzględnieniem ostatniej raty wyrównawczej w przypadku kwoty niepodzielnej na równe raty.
Odpowiedź:
Zamawiającego dopuszcza kalkulację ceny z uwzględnieniem ostatniej raty wyrównawczej w przypadku kwoty niepodzielnej na równe raty.

Pytanie 46

Ponieważ długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o wprowadzenie zapisu §4 ustęp 4 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „Datą zapłaty jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów: §5 ustęp 4 wzoru umowy oraz pkt. 50 tabeli parametrów technicznych w zakresie myjni do narzędzi a  także pkt. 53 tabeli parametrów technicznych odnośnie myjni do kaczek i basenów poprzez nadanie im treści: „Wymiana przedmiotu umowy na nowy w przypadku co najmniej trzykrotnej naprawy tego samego elementu w ciągu 1 roku uniemożliwiającej wykorzystywanie aparatu zgodnie z przeznaczeniem, za wyjątkiem uszkodzeń wynikających z winy użytkownika.” Pozytywna odpowiedź Zamawiającego pozytywnie wpłynie na wzrost konkurencyjności postępowania oraz wysokość ceny oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu punktu 59 tabeli parametrów technicznych w zakresie myjni do narzędzi a  także pkt. 56 tabeli parametrów technicznych odnośnie myjni do kaczek i basenów złącznika poprzez nadanie im treści: „Dostępność części zamiennych nie mniejsza niż 5 lat.”. Pozytywna odpowiedź znacząco wpłynie na wysokość zaoferowanej ceny. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie mają obowiązku nałożonego prawem, produkcji czy przechowywania części zamiennych przez tak długi okres. Każdy z wspomnianych podmiotów ma prawo w wyniku np. zastosowania nowszych technologii czy też wdrożenia nowego produktu zaprzestania produkcji części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych jakie należy ponieść, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko zaniżenia kręgu potencjalnych Wykonawców oraz podwyższenia ceny oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt 59 Parametry techniczne Zadanie 1 i pkt 56 Parametry techniczne Zadanie 2 na następujący:

„Dostępność części zamiennych nie mniejsza niż 5 la”.

Pytanie 49

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 50

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający zawrze umowę zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 52

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53

Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 55

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy w celu zabezpieczenia płatności Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 57

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże Wykonawcy weksel wraz z deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 58

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z umowy przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 59

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy poniższego zapisu: „Opóźnienie w zapłacie całości bądź części którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny”

Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 60

Prosimy o udostępnienie Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego bilansu, rachunku zysków i strat za ostatnie dwa lata i okres bieżący.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 61

Prosimy o zmianę właściwości sądu na sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 62
Czy w przypadku, gdy wewnętrzne procedury Wykonawcy przy zawieraniu tego typu umów przewidują odsetki za opóźnienie przewidzianych w art. 359 § 2(1) Kodeksu Cywilnego, Zamawiający wyrazi na to zgodę? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 63
Prosimy o dodanie do wzoru umowy dostawy zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 64
Prosimy o zmianę sformułowania „opóźnienie” określonego w § 7 ust. 2 pkt a) wzoru umowy i nadanie mu brzmienia „zwłoka”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 65
Prosimy Zamawiającego o usunięcie treści § 8 wzoru umowy z uwagi na fakt, iż w § 5 ust. 4 wzoru Zamawiający przewiduje wymianę aparatu na nowy w przypadku trzykrotnej jego awarii w ciągu 1 roku.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 66
Prosimy Zamawiającego o rozszerzenie zapisu §6 ustęp 2 wzoru umowy poprzez dopuszczenie zmian umowy w przypadku:

a) zmiany ceny  brutto spowodowanej zmianą stawki VAT;
b) zmiany terminu realizacji umowy w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
c)  zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem nowym posiadającym co najmniej takie same parametry jakie posiadał sprzęt będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu który ma być dostarczony, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego 0sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;
d) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 67

Zadanie 2. Czy Zamawiający wymaga aby myjnia do kaczek i basenów była wyposażona w kondensator oparów, zapobiega ona przy otwarciu urządzenia gwałtownemu wydostawaniu się pary przez co zwiększa bezpieczeństwo pracy.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 68

Zadanie 1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w drzwi wykonane ze stali nierdzewnej z oknem szklanym. Takie rozwiązanie w pełni umożliwia obserwację procesu mycia i jest rozwiązaniem równoważnym do wymagań Zamawiającego. Dodatkowo takie rozwiązanie jest bardziej ekonomiczne da Zamawiającego oraz zmniejsza ryzyko przypadkowego rozbicia lub uszkodzenia drzwi szklanych.  
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 69

Dot. SIWZ Rozdział VI Termin wykonania zamówienia. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do maks. 8 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70

Dot. umowy §7 ust. 2a). Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w jego dostawie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71

Zadanie 1 pkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni narzędziowe o głębokości 710mm przy zachowaniu pozostałych wymiarów maksymalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72

Zadanie 1 pkt 4. Wnosimy o dopuszczenie pojemność komory z zakresu 220-300 l. min. 10 tac narzędziowych zgodnych ze standardem DIN 1/1? Aktualny opis zawęża w sposób nieuzasadniony możliwość udziału w postępowaniu dla urządzeń o tej samej funkcjonalności lub lepszej o nieznacznie różnej pojemności wyrażonej w litrach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 73

Zadanie 1 pkt 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia zasilanego elektrycznie 400[V] zasilane w wodę ½ ” (możliwość podłączenia wody zimnej, ciepłej, demineralizowanej, odpływ kanalizacyjny 25mm, moc urządzenia max.12kW?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74

Zadanie 1 pkt 30. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym liczba programów mycia-dezynfekcji min.12 (w tym 12 predefiniowanych z możliwością do ich dowolnej zmiany i zaprogramowania przez użytkownika)? Uzasadnienie: w praktyce nie zachodzi możliwość korzystania z tak dużej ilości programów o jakich pisze Zamawiający.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 75

Zadanie 1 pkt 34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o min. wydajności suszarki 250m3/h, moc maksymalna elementów grzejnych suszarki – 4kW?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 76

Zadanie 1 pkt 37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z wbudowanym czytnikiem kart SD umożliwiającym archiwizację za pomocą nośnika danych typu karta pamięci SD i odczytu na poprzez złącze do portu USB (dane w formacie umożliwiającym otworzenie na standardowym komputerze klasy PC – nie wymagające dodatkowego oprogramowania).
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zostaje przedłużony termin składania ofert do dnia 9.09.2015r. 

do godz. 10oo i termin otwarcia ofert do dnia 9.09.2015r. do godz. 10oo. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia znajduje się na naszej stronie internetowej www.spzozkrasnystaw.pl
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